EXTRATO DO CONTRATO N.º 15/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Evandro Antonio Fioramonte-ME.

MODALIDADE: Convite n.º 06/2017.

OBJETO: Contratação de 1.500 (mil e quinhentas) horas de serviços referentes à manutenção
industrial nos equipamentos desta Autarquia, pelo prazo de 12 (doze) meses, compreendendo:
montagem, torno, solda e ajuste.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 34.485,00 (trinta e quatro mil quatrocentos e oitenta e cinco reais).

DATA DA ASSINATURA: 05/06/2017.

Leme, 05 de junho de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
         Diretor-Presidente